
20/10/21, 10:45 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/1104 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 213/2021 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL

           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE-PE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 213/2021 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2021, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº. 042/2021. OBJETO:  contratação/ Locação de imóvel destinado ao atendimento das finalidades
precípuas da Administração Pública, cujas necessidades de instalação e localização condicionam a sua escolha,
objetivando o efetivo funcionamento do ANEXO CMEI JUDITH MARIA BRASIL DA ROCHA, vinculada à
secretária de Educação. Contratante: Prefeitura Municipal de Camaragibe /PE, CNPJ nº 08.260.663/0001 – 57,
representada pelo Secretário de Educação, Contratada/ Locador, a Srª JACIANE FREIRE DE ASSIS COSTA,
CPF Nº 800.875.314-53, no Valor mensal de R$ 3.797,00 (três mil, setecentos e noventa e sete reais), nos termos
do Parecer Técnico Avaliativo nº 37/2021, com duração de 12 (doze) meses, conforme Lei Federal Lei nº 8.666/93
e suas alterações e demais normativos que regulamentam a matéria. Contrato assinado em 01 de outubro de 2021.

 

 Camaragibe, 08 de outubro de 2021.

 

 

 

 

MAURO JOSÉ DA SILVA

Secretário Municipal de Educação

 

 

 

 

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 081021025908

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 08/10/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


